PREFEITURA DE

VALINHOS
OF. Nº 1142/2021-DTL/SAJI/P

Valinhos, em 19 de julho de 2021.

Referente: Resposta ao Requerimento nº 1169/21-CMV

Vereador Fábio Damasceno

Processo administrativo nº 9468/2021-PMV

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, seguem anexadas, as informações disponibilizadas

pelas áreas competentes da Municipalidade, solicitando sejam encaminhadas ao

autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Atenciosamente,  Euci GODOY VILAS BOAS

Prefeita Municipal

Anexo: 1 folha

Ao

Excelentíssimo Senhor,

FRANKLIN DUARTE DE LIMA

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos JGP/jgp
PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos = SP — CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensaQdvalinhos.sp.gov.br—Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

      a PREFEITURADE

ns VALINHOS

CI nº 095/2021-SDE

De: Secretaria de Desenvolvimento Econômico
Para: Departamento Técnico Legislativo / SAdI
Assunto: Resposta de Requerimento do Legislativo
Ref.: Requerimento nº 1169/2021 - Câmara Municipal de Valinhos

Em atendimento ao solicitado no Requerimentosupracitado, de autoria
do vereador Fabio Damasceno, temos a informar que:

1- Atualmente está inativa.

2- Prejudicado.

Os servidores da Prefeitura foram realocados para a Casa do Empreendedor e O

servidor do Estado está em regime de Home Office.

4- Foi feita a roçagem do terreno no mês de março de 2021. Não existe previsão até o
momento. mas existe a possibilidade do envio de uma C.]. ao setor responsável para
as providênciascabíveis.

Não existe informaçõesa respeito de periodicidade até o momento.

Valinhos, 08 de julho de 2021.  Secretário

    PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIOINDEPENDÊNCIA- Rus Antonio Carlos, 301. Centro, Vaiinhos-SP - 13270-006
Fone (19) 3849-8091-sdef)valinhossp gov br - wa valishossp govbe

Digitalizado com CamScanner